
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДЕТСКИЙ ОЗДОРОВИТЕЛЬНО-ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ 
ЦЕНТР «СОЛНЫШКО» 

П Р И К А З 
 
№ 301-ОД                                                                                                             от 24.12.2024 
 
«Об изменении в учетную политику» 
 
На основании приказа Минфина от 30.10.2023 № 174н  

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Внести изменения в учетную политику МБУ «ДООЦ «Солнышко» для 
целей бухгалтерского учета: 
 -  п.6.6. учетной политики от № 336-ОД   от 27.12.2023 изложить в 
следующей редакции: 
«Начисление амортизации по основным средствам ежемесячно на 01 
число месяца отражается в бухгалтерской справке.» 
  - дополнить Приложение № 3 к учетной политики от № 336-ОД   от        
27.12.2023 графиком документооборота с использованием ПЭП, ЭЦП 
Приложение № 1 к приказу). 
2. Приказ применяется в целях ведения бухгалтерского учета начиная 
с 01.01.2025. 
3. Приложение №3 «График документооборота» с дополнениями 
применяется в бухгалтерском учете с 17.03.20025. 
4.  Довести до всех сотрудников учреждения соответствующие 
документы, необходимые для обеспечения реализации учетной политики в 
учреждении и ознакомить под подпись. 
5. Контроль за исполнением приказа возложить на главного бухгалтера 
Чижик Е.В. 
 

  
 

Директор                                                    К.В. Федоркова 
 

 
 
Ознакомлена:      ____________ Е.В. Чижик 
 
                             _______________ 
 
                            _______________ 
 
                            _______________ 

 
                                                                                      
    


